juxta concessiones apostolicas in prefato hospitali nostro Haffnensi 
dumtaxat (et non alibi solemniter) pnblicare et concedére libere 
et licite possis et valeas seu alius vel alii a te sive successoribus 
tuis ad hoc a te specialiter deputatus vel deputati possit et valeat 
ac possint et valeant simili presentium tenore anctoritate premissa 
perpetuo concedimns et impartimur nec non pro qnestu et termi
nis prefati hospitalis nostri Hatfnensis universam diocesim Ros
kildensem perpetuis futuris temporibus harum serie damus assig- 
namus et eidem hospitali Haffnensi specialiter et expresse annectimus 
incorporamus ac deputamus mandantes universis et singulis pri- 
oribus et fratribus ordinis nostri sancti Spiritus in partibus et 
regnis Datie aut alias ubilibet existentibus ne absque speciali no- 
stra et successorum nostrorum commissione et mandato te aut 
successores tuos super huiusmodi questu sub pena excommunica- 
tionis late sententie molestare seu prohibere presumant. Dantes 
et concedentes insuper tibi et successoribus tuis plenam auctori- 
tatem et potestatem quoscumque molestatores et perturbatores 
huiusmodi questus tibi assignati excommunicandi excommunicatos 
etiam nominatim publicandi et quoscumque falsos questores quos 
in terminis dicti hospitalis nostri Haffnensis forsitan quod absit 
te vel successores tuos repperire contigerit expellendi eosque si 
cessare recusaverint capi faciendi et ad restitutionem integram 
acquisitorum sub nomine sancti Spiritus coram quocumque judice 
ac etiam per te ipsum solum cogendi invocato ad hoc si opus 
fuerit auxilio bracchii secularis juxta apostolice sedis indultum 
nobis concessum promittentes nos ratum et gratum atque lirmum 
perpetuo habituros totum id et quicquid per te vel alium seu alios 
a te substituendos virtute presentium nostro vel tuo nomine actum 
dictum factum gestum procuratumve fuerit in premissis et quoli- 
bet premissorum in contrarium facientibus non obstantibus et te
stimonium presentes nostras patentes litteras manu nostra et se- 
cretarii nostri infrascripti subscriptas per eundem secretarium fieri 
et publicari solitique sigilli nostri capitulåris quo in talibus uti- 
mur jussimus et fecimus appensione communiri.

Datum Florentie in edibus residentie nostre die prima mensis 
februarii 1516 indictione quarta pontilicatus eiusdem sanctissimi 
domini nostri pape Leonis X anno 3 presentibus ibidem discretis 
viris Antonio de Scagnello ex Marchionibus Cene laico Albensis

diocesis et Johanne Mattheo Bezono clerico Laudensis diocesis te
stibus ad premissa vocatis atque rogatis.